

OFERTĂ

Către **Instituția Publică Liceul Teoretic “N.Gogol” din mun. Bălți**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cornievschi Sergiu**, reprezentanți ai ofertantului **„TORCONST” S.R.L.** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să **Reparația capitală a blocului lit. “A” a Instituției Publice Liceul Teoretic “N.Gogol” din mun. Bălți**

pentru suma fără TVA de **683 465 lei 05 bani (sase sute optzeci si trei mii patru sute saizeci si cinci lei 05 bani)**

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **136 693 lei 01 bani (o sute treizeci si sase mii sase sute nouazeci si trei lei 01 bani)**

Suma totală cu TVA 820 158 lei 06 bani (opt sute douazeci mii o sute cincizeci si opt lei 06 ban)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în **60 (saizeci) zile calendaristice.**

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile, respectiv pînă la data de 5 aprilie 2020**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Cornievschii S., în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **„TORCONST” S.R.L.**

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor (0 % din prețul total ofertat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă
în cuantum de **5%** (din prețul total ofertat) constituie – **41 007,90** lei
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **5 ani** calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) _____ calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) _____ zile calendaristice

Ofertant

Obiect: "**Reparatia capitala a blocului lit "A", LT "N.Gogo
str.Academicianul Nicolae Filipp,2 mun. Balti (etapa - I)**"

CENTRALIZATORUL DEVIZELOR

No	Denumirea devizelor	Suma cu TVA, lei	Suma fără TVA, lei
2-1-1	Lucrari de reparatie capitala planseului din lemn si tavanului (etapa - I)	610263,18	508552,65
2-1-2	Lucrari de eletromontaj.Cota 4,00 (etapa - I)	209894,88	174912,40
	Total	820158,06	683465,05

I"

,

TVA, lei
101710,53
34982,48
136693,01

**Reparatia capitala a blocului lit
"A", LT "N.Gogol"
str.Academicianul Nicolae
Filipp,2 mun. Balti (etapa - I)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 17-2-1

Lucrari de reparatie capitala planseului din lemn si tavanului (etapa - I)

Valoarea de deviz 610 263,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Demontarea constructii				
1	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc. (Демонтаж несущих балок)	m3	28,45	87,84 87,84	2 499,12 2 499,12
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane(Расчистка штукатурки со стен)	m2	238,58	9,87 9,72	2 354,97 2 319,12
3	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare (Перемещение строймусора)	t	166,50	43,23 34,20	7 198,48 5 694,48
4	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка строймусора в автосамосвалы вручную)	t	166,50	19,80 19,80	3 296,88 3 296,88
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	166,50	38,70 0,00	6 444,00 0,00
		Total Demontarea constructii Inclusiv salariu				21 793,45 13 809,60

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Planseu din lemn				
6	RpCH15D	Grinzi pentru plansee cu deschidere de peste 4 m, din lemn de pin cu 2 fete plane, inclusiv carbolinizarea, grinzile fiind manevrate manual la locul de montare (Брус-сосна 200*200мм, 150x100мм)	m3	28,50	3 378,95 431,99	96 300,14 12 311,64
7	CE30C	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime (Подшивка потолка плитами OSB)	m2	651,20	134,83 10,08	87 801,50 6 564,24
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Carcasului din metal -полоса 50x6мм, 50x50x4мм)	kg	269,60	26,93 7,56	7 260,59 2 038,32
9	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat (Анкер с гайкой 16x300)	buc	154,00	8,60 5,40	1 324,40 831,60
10	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	28,50	58,47 8,99	1 666,32 256,32
11	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	28,50	252,75 30,59	7 203,42 871,92
12	RpCJ01D	Prepararea mortarelor pentru tencuieli si sape: mortar var-ciment M 50-T preparat cu malaxorul in santier santier (Цемент-песч.раствор М35)	m3	2,30	811,72 44,92	1 866,95 103,32
13	RpCJ01D2	Prepararea mortarelor pentru tencuieli si sape: mortar var-ciment M 50-T preparat cu malaxorul in santier, pentru utilizarea mortarului marfa, procurat din statii (Раствор Ceresit CX15)	m3	0,80	3 620,75 39,60	2 896,60 31,68
14	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat (Саморез 3,8x51мм)	buc	462,00	5,90 5,40	2 725,80 2 494,80
		Total Planseu din lemn				209 045,72 25 503,84

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.3. Tavanul				
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	677,77	202,58 79,20	137 299,70 53 679,60
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat	m2	238,58	15,88 5,04	3 788,59 1 202,40
17	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	238,58	60,21 43,20	14 365,78 10 306,80
18	CF02B5 k=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2	238,58	34,71 25,92	8 281,87 6 184,08
19	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	238,58	69,41 55,08	16 559,81 13 141,08
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	238,58	24,67 19,80	5 885,25 4 723,92
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	238,58	2,93 1,08	699,17 257,76
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	238,58	28,06 19,80	6 694,07 4 723,92
		Total Tavanul Inclusiv salariu				193 574,24 94 219,56
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				424 413,41 133 533,00

		Total	lei	424 413,41
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	30 044,92

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	4,00 %			11 334,54
		Total	100,00 +			465 792,87
		Cheltuieli de regie	6,00 %			27 947,57
		Total	100,00 +			493 740,44
		Beneficiu de deviz	3,00 %			14 812,22
		Total	100,00 +			508 552,66
		TVA	20,00 %			101 710,52
						610 263,18
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				133 533,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a blocului lit
"A", LT "N.Gogol"
str.Academicianul Nicolae
Filipp,2 mun. Balti (etapa - I)
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 17-2-1
Lucrari de reparatie capitala planseului din lemn si tavanului (etapa - I)

Valoarea de deviz 610 263,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 17-2-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	408,57	36,00	14 708,52
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	107,36	36,00	3 864,96
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	365,03	36,00	13 141,08
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	56,90	36,00	2 048,40
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	463,44	36,00	16 683,84
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	138,38	36,00	4 981,68
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	33,40	36,00	1 202,40
8.	7212030022700	Sudor	h-om	2,70	36,00	97,20
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	51,22	36,00	1 843,92
10.	7422010060100	Timplar	h-om	1 481,83	36,00	53 345,88
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	91,58	36,00	3 296,88
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	365,94	36,00	13 173,84
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	111,56	36,00	4 016,16
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	31,34	36,00	1 128,24
		Total manopera				133 533,00

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,04	3,00	12,12
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,59	180,00	1 546,20
3.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,78	180,00	500,40
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,93	1,00	11,93
5.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,50	2 800,00	1 400,00
6.	2010102913469p 22	Grinda din lemn de pin 200*200mm	m3	29,93	2 800,00	83 804,00
7.	2020132920527o	Placi PAL grosime 22 mm (OSB)	m2	683,76	116,00	79 316,16
8.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	48,45	25,00	1 211,25
9.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	28,50	14,00	399,00
10.	2414147327483	Lignolineum	kg	14,25	8,00	114,00
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	35,79	12,00	429,48
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	95,43	19,00	1 813,17
13.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,34	120,00	40,80
14.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	190,95	24,00	4 582,80
15.	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	99,01	26,00	2 574,26
16.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	55,86	25,00	1 396,50
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 737,40	1,35	5 045,49
18.	2652102100737	Var hidratat	kg	337,40	3,20	1 079,68
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,31	1,80	25,76
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 703,46	1,80	3 066,23
21.	2653102100833f	Chit pe baza de ipsos "Finis"	kg	251,68	4,60	1 157,73

22.	2664102101204c15	Раствор Ceresit CX15	m3	0,80	3 200,00	2 560,00
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	119,29	1,00	119,29
24.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	711,66	115,00	81 840,90
25.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,70	16,00	43,20
26.	2775276309886c	Confectii metalice inglobate in beton (Carcasul din metal -полоса 50x6мм, 50x50x4мм)	kg	269,60	19,00	5 122,40
27.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	4,16	25,00	104,00
28.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	65,12	25,00	1 628,00
29.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,35	33,00	44,55
30.	2874136313300	Diblu din metal	buc	2 711,08	0,60	1 626,65
31.	2874136313300a1630	Diblu din metal (Анкер с гайкой 16x300)	buc	154,00	3,20	492,80
32.	2874136313300c3851	Саморез 3,8x51мм	buc	462,00	0,50	231,00
33.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	23,86	1,00	23,86
Total materiale de constructii						283 363,61

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,17	150,00	25,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,43	15,00	6,45
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,39	15,00	35,85
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	4,27	15,00	64,05
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	49,42	15,00	741,30
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,65	15,00	69,75
7.	2952270002921	Агрегат pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,71	15,00	25,65
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,95	15,00	44,25
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,40	150,00	60,00
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	42,96	150,00	6 444,00
Total utilaje de constructii						7 516,80

Total	lei	424 413,41
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	30 044,92
Transportarea materialelor	4,00 %	11 334,54
Total	100,00 +	465 792,87
Cheltuieli de regie	6,00 %	27 947,57
Total	100,00 +	493 740,44
Beneficiu de deviz	3,00 %	14 812,22
Total	100,00 +	508 552,66
TVA	20,00 %	101 710,52

Total deviz:

610 263,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatie capitala a blocului lit "A", LT Investitor
"N.Gogol" str.Academicianul Nicolae Filipp,2
mun. Balti (etapa - I)**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Demontarea constructii				
1	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc. (Демонтаж несущих балок)	m3			87,84 87,84
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,000	36,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,440	36,00	15,84
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane(Расчистка штукатурки со стен)	m2			9,87 9,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	36,00	4,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	36,00	5,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	15,00	0,15
3	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare (Перемещение строймусора)	t			43,23 34,20
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,280	36,00	10,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,670	36,00	24,12
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,003	2 800,00	8,41
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,025	25,00	0,62
4	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка строймусора в автосамосвалы вручную)	t			19,80 19,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,550	36,00	19,80
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			38,70 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	150,00	38,70
		1.2. Planseu din lemn				
6	RpCH15D	Grinzi pentru plansee cu deschidere de peste 4 m, din lemn de pin cu 2 fete plane, inclusiv carbolinizarea, grinzile fiind manevrate manual la locul de montare (Брус-сосна 200*200мм, 150x100мм)	m3			3 378,95 431,99
	71240100107001	Dulgher	h-om	9,370	36,00	337,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,630	36,00	94,67
	2010102913469p2	Grinda din lemn de pin 200*200мм	m3	1,050	2 800,00	2 940,49
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,500	8,00	4,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,150	15,00	2,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,23
7	CE30C	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime (Подшивка потолка плитами OSB)	m2			134,83 10,08
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,230	36,00	8,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	36,00	1,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,100	25,00	2,50
	2020132920527o	Placi PAL grosime 22 mm (OSB)	m2	1,050	116,00	121,80

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,00	0,45
8	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Carcasului din metal - полосо 50x6мм, 50x50x4мм)	kg			26,93 7,56
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,190	36,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	36,00	0,36
	7212030022700	Sudor	h-om	0,010	36,00	0,36
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,010	16,00	0,16
	2775276309886c	Confecții metalice inglobate in beton (Carcasul din metal -полосо 50x6мм, 50x50x4мм)	kg	1,000	19,00	19,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	33,00	0,17
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	3,00	0,04
9	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat (Анкер с гайкой 16x300)	buc			8,60 5,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,150	36,00	5,40
	2874136313300a1 630	Diblu din metal (Анкер с гайкой 16x300)	buc	1,000	3,20	3,20
10	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			58,47 8,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,250	36,00	8,99
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,960	25,00	49,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,001	150,00	0,16
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,002	150,00	0,32
11	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			252,75 30,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,850	36,00	30,59
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,700	25,00	42,50
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,700	24,00	160,80
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	120,00	1,43
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,000	14,00	14,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,005	150,00	0,74
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,060	15,00	0,90
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	150,00	1,79
12	RpCJ01D	Prepararea mortarelor pentru tencuieli si sape: mortar var-ciment M 50-T preparat cu malaxorul in santier santier (Цем-песч.раствор М35)	m3			811,72 44,92
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	36,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	36,00	8,92
	2652102100737	Var hidratat	kg	52,300	3,20	167,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	279,000	1,35	376,65
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,210	180,00	217,57
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,350	15,00	5,22
13	RpCJ01D2	Prepararea mortarelor pentru tencuieli si sape: mortar var-ciment M 50-T preparat cu malaxorul in santier, pentru utilizarea mortarului marfa, procurat din statii (Раствор Ceresit CX15)	m3			3 620,75 39,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,850	36,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	36,00	9,00
	2664102101204c1 5	Раствор Ceresit CX15	m3	1,000	3 200,00	3 200,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	279,000	1,35	376,65
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,300	15,00	4,50
14	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat (Саморез 3,8x51мм)	buc			5,90 5,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,150	36,00	5,40
	2874136313300c3 851	Саморез 3,8x51мм	buc	1,000	0,50	0,50
		1.3. Tavanul				
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			202,58 79,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	36,00	5,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	36,00	73,80
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	115,00	120,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat	m2			15,88 5,04
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	36,00	5,04
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	26,00	10,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	1,00	0,05
17	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			60,21 43,20
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	36,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	36,00	7,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,900	1,35	10,66
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,600	3,20	1,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	180,00	4,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	15,00	0,07
18	CF02B5 k=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2			34,71 25,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,290	36,00	20,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,070	36,00	5,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,070	1,35	5,59
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,155	3,20	0,99
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	180,00	2,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	15,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	15,00	0,05
19	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			69,41 55,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	36,00	55,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	1,80	12,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,67 19,80
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	36,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	36,00	3,60
	2653102100833f	Chit pe baza de ipsos "Finis"	kg	1,0549	4,60	4,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,93 1,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	36,00	1,08
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	1,00	0,05
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,06 19,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	36,00	19,80
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	19,00	7,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	1,00	0,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia capitala a blocului lit
"A", LT "N.Gogol"
str.Academicianul Nicolae
Filipp,2 mun. Balti (etapa - I)**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 17-2-2
Lucrari de eletromontaj .Cota 4,000 (etapa - I)**

Valoarea de deviz 209 894,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie si demolarea				
1	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	120,00	10,80 10,80	1 296,00 1 296,00
2	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	3,00	211,68 211,68	635,04 635,04
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (întrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	68,00	2,16 2,16	146,88 146,88
4	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	192,00	5,40 5,40	1 036,80 1 036,80
5	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	192,00	14,48 10,80	2 779,92 2 073,60
6	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,70	143,74 142,46	100,62 99,72
		<i>Total</i>	lei			5 995,26
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			1 189,81

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	4,00 %			24,22
		Total	100,00 +			7 209,29
		Cheltuieli de regie	6,00 %			432,56
		Total	100,00 +			7 641,85
		Beneficiu de deviz	3,00 %			229,26
		Total Lucrari de reparatie si demolarea Inclusiv salariu				7 871,11 5 288,04
		2. Lucrari de montarea utilajului				
7	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит встраев. TGD-1,TD-1,TD-2,TD-3,TDA)	buc	5,00	101,18 83,52	505,90 417,60
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выкл. и прибор. в щиты)	buc	56,00	40,66 40,32	2 276,92 2 257,92
9	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (Corp de iluminat LED,analogic Panel 36W/40W 6500K (GR-MB015)rotund incastrat) Materiale- K=1,0	buc	161,00	304,72 54,72	49 059,92 8 809,92
10	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (Corp de iluminat EFS193 8W, incorporat cu acumulator) Materiale- K=1,0	buc	17,00	334,72 54,72	5 690,24 930,24
11	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (Corp de iluminat de avarie ,analogic EXIT Etichete Rilux 6W) Materiale- K=1,0	buc	9,00	334,72 54,72	3 012,48 492,48
12	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 10A/230V, IP20 (Выкл.однокл.для скрытой уст.	100 buc	0,24	1 170,54 1 159,50	280,93 278,28

1	2	3	4	5	6	7
		BC10-1-0-КБ)				
13		Intrerupator monopolar 10A/230V, IP20, analog BC10-1-0-КБ	buc	24,00	21,00 0,00	504,00 0,00
14	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 10A/230V, IP20 (Выкл.двухкл.для скрытой уст. BC10-2-0-КБ)	100 buc	0,08	1 189,25 1 179,00	95,14 94,32
15		Intrerupator monopolar dublu 10A/230V, IP20, analog BC10-2-0-КБ	buc	8,00	23,00 0,00	184,00 0,00
16	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 10A/230V, IP20 (Выкл.однокл.для скрытой уст. ВСп10-1-0-КБ)	100 buc	0,04	1 189,25 1 179,00	47,57 47,16
17		Intrerupator cap-scara 10A/230V, IP20, analog ВСп10-1-0-КБ	buc	4,00	21,00 0,00	84,00 0,00
18	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A, IP=20 (PC10-3-КБ, PC12-3-КБ, РСш10-3-КБ, РСш12-3-КБ)	100 buc	0,88	1 409,50 1 371,68	1 240,36 1 207,08
19		Priza cu contact de protectie In=16A, IP20 , analog PC10-3-КБ	buc	47,00	20,00 0,00	940,00 0,00
20		Priza dubla cu contact de protectie In=16A, IP20 , analog PC12-3-КБ	buc	14,00	25,00 0,00	350,00 0,00
21		Priza cu contact si perdea de protectie In=16A, IP20 , analog РСш10-3-КБ	buc	3,00	23,00 0,00	69,00 0,00
22		Priza dublu cu contact si perdea de protectie In=16A, IP20 , analog РСш12-3-КБ	buc	24,00	25,00 0,00	600,00 0,00
23		Rama pentru prize cu contact de protectie, analog РГ-3-КБ	buc	13,00	13,00 0,00	169,00 0,00
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	11,00	490,39 446,40	5 394,30 4 910,40
25		Cablu cu fise din Cu ВВГнг(А)-LS 3x1,5	m	850,00	7,60 0,00	6 460,00 0,00
26		Cablu cu fise din Cu ВВГнг(А)-LS 3x1,0	m	250,00	7,00 0,00	1 750,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
27	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	8,28	718,78 658,78	5 951,46 5 454,72
28		Cablu cu fise din Cu ВВГнг(А)-LS 3x2,5	m	500,00	11,70 0,00	5 850,00 0,00
29		Cablu cu fise din Cu ВВГнг(А)-LS 3x4	m	175,00	23,00 0,00	4 025,00 0,00
30		Cablu cu fise din Cu ВВГнг(А)-LS 5x4	m	53,00	32,00 0,00	1 696,00 0,00
31		Cablu cu fise din Cu ВВГнг(А)-LS 5x6	m	85,00	47,00 0,00	3 995,00 0,00
32		Cablu cu fise din Cu ВВГнг(А)-LS 5x16	m	15,00	113,00 0,00	1 695,00 0,00
33	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat PVC, D=20,16mm)	100 m	14,65	1 072,67 856,80	15 714,67 12 552,12
34		Tub gofrat PVC, D=16mm	m	1 300,00	1,30 0,00	1 690,00 0,00
35		Tub gofrat PVC, D=20mm	m	165,00	1,70 0,00	280,50 0,00
36	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (Tub gofrat PVC, D=40,32mm)	100 m	1,43	1 518,38 1 238,35	2 171,29 1 770,84
37		Tub gofrat PVC, D=32mm	m	130,00	5,50 0,00	715,00 0,00
38		Tub gofrat PVC, D=40mm	m	13,00	7,50 0,00	97,50 0,00
39		Cutie pentru priza adirica D=68mm, H=62mm	buc	124,00	5,00 0,00	620,00 0,00
40		Cutie de distributie(doza),montare aparent 80x80x40mm IP54	buc	10,00	15,00 0,00	150,00 0,00
41		Cutie de distributie(doza),montare interior 100x100x45mm IP30	buc	20,00	8,00 0,00	160,00 0,00
42		Clema "N"	buc	7,00	12,00 0,00	84,00 0,00
43		Clema "PE"	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
		Total	lei			123 657,18
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			8 825,19

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	4,00 %			3 246,13
		Total	100,00 +			135 728,50
		Cheltuieli de regie	30,00 %			11 766,92
		Total	100,00 +			147 495,42
		Beneficiu de deviz	3,00 %			4 424,87
		Total Lucrari de montarea utilajului Inclusiv salariu				151 920,29 39 223,08
		3. Utilaj				
44		Tablou de distributie (TGD-1) ,analog KMIa 4/42 IP30	buc	1,00	1 670,00 0,00	1 670,00 0,00
45		Tablou de distributie (TD-1) ,analog KMIa 4/42 IP30	buc	1,00	1 670,00 0,00	1 670,00 0,00
46		Tablou de distributie (TD-2) ,analog KMIa 4/42 IP30	buc	1,00	1 670,00 0,00	1 670,00 0,00
47		Tablou de distributie (TD-3) ,analog KMIa 4/28 IP30	buc	1,00	931,00 0,00	931,00 0,00
48		Tablou de distributie (TDA) ,analog KMIa 4/14 IP30	buc	1,00	663,00 0,00	663,00 0,00
49		Intrerupator de sarcina ,In=100A, analog BH32/3P	buc	1,00	78,00 0,00	78,00 0,00
50		Intrerupator de sarcina ,In=63A,analog BH32/3P	buc	3,00	70,00 0,00	210,00 0,00
51		Intrerupator de sarcina ,In=40A,analog BH32/1P	buc	1,00	22,00 0,00	22,00 0,00
52		Intrerupator automat ,In=63A, analog BA47-100/3P/C63	buc	1,00	280,00 0,00	280,00 0,00
53		Intrerupator automat ,In=32A, analog BA47-100/3P/C32	buc	2,00	280,00 0,00	560,00 0,00
54		Intrerupator automat ,In=25A, analog BA47-100/3P/C25	buc	1,00	280,00 0,00	280,00 0,00
55		Intrerupator automat ,In=10A, analog BA47-29/1P/B10	buc	16,00	20,00 0,00	320,00 0,00
56		Intrerupator automat ,In=10A, analog BA47-29/1P/C6	buc	2,00	20,00 0,00	40,00 0,00
57		Intrerupator automat ,In=10A, analog BA47-29/1P/B6	buc	2,00	21,00 0,00	42,00 0,00
58		Intrerupator automat ,In=4A, analog BA47-29/1P/B4	buc	2,00	30,00 0,00	60,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
59		Intrerupator diferential,In=16A ,analog AB/T-32/2P/C16-30mA	buc	25,00	265,00 0,00	6 625,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				15 121,00

		Total	lei	174 912,40
		Total	100,00 +	174 912,40
		TVA	20,00 %	34 982,48
		Total deviz: Inclusiv salariu		209 894,88 44 511,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a blocului lit
"A", LT "N.Gogol"
str.Academicianul Nicolae
Filipp,2 mun. Balti (etapa - I)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 17-2-2
Lucrari de eletromontaj .Cota 4,000 (etapa - I)**

Valoarea de deviz 209 894,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 17-2-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	805,29	36,00	28 990,44
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,32	36,00	11,52
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	57,60	36,00	2 073,60
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	370,76	36,00	13 347,36
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,45	36,00	88,20
		Total manopera				44 511,12

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,01	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,03	0,01	0,00
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,02	0,01	0,00
4.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	0,01	0,00
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	16,93	33,00	558,69
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,29	15,00	49,35
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	215,47	1,00	215,47
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	215,47	1,00	215,47
9.	1019852	Vopsea	kg	0,15	15,00	2,25
10.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	3,50	1,00	3,50
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,10	180,00	18,00
12.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,05	1,00	0,05
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	326,40	1,80	587,52
14.	2875274400501e fs1938	Corp de iluminat EFS193 8W cu acumulator	buc	17,00	280,00	4 760,00
15.	2875274400501e xit	Corp de iluminat de avarie Exit	buc	9,00	280,00	2 520,00
16.	28752744005011 ed36/4	Corp de iluminat LED, analogic Panel 36/40W 6500K (GR-MBO15) rotund incastat	buc	161,00	250,00	40 250,00
17.	5009030	Flanse	10 buc	16,08	2,00	32,16
18.	5009031	Scoabe	10 buc	107,74	1,00	107,74
19.	5009061	Fisa de izolatie	buc	415,92	0,10	41,60
20.	5009070	Racordari	10 buc	28,94	2,00	57,88
21.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,16	10,00	1,60
22.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,08	2,00	0,16
23.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,19	10,00	1,90
24.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	9,64	12,00	115,68
25.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,37	10,00	3,70

26.	777bc1010kb	Intrerupator monopolar 10A/230V,IP20, analog BC10-1-0-KБ	buc	24,00	21,00	504,00
27.	777bc1020kb	Intrerupator monopolar dublu 10A/230V,IP20, analog BC10-2-0-KБ	buc	8,00	23,00	184,00
28.	777bcpsc1010kb	Intrerupator cap-scara 10A/230V,IP20, analog BCП10-1-0-KБ	buc	4,00	21,00	84,00
29.	777cabvvngng310	Cablu cu fise din Cu BBΓHF(A)-LS 3x1,0	m	250,00	7,00	1 750,00
30.	777cabvvngng315	Cablu cu fise din Cu BBΓHF(A)-LS 3x1,5	m	850,00	7,60	6 460,00
31.	777cabvvngng325	Cablu cu fise din Cu BBΓHF(A)-LS 3x2,5	m	500,00	11,70	5 850,00
32.	777cabvvngng34	Cablu cu fise din Cu BBΓHF(A)-LS 3x4	m	175,00	23,00	4 025,00
33.	777cabvvngng516	Cablu cu fise din Cu BBΓHF(A)-LS 5x16	m	15,00	113,00	1 695,00
34.	777cabvvngng54	Cablu cu fise din Cu BBΓHF(A)-LS 5x4	m	53,00	32,00	1 696,00
35.	777cabvvngng56	Cablu cu fise din Cu BBΓHF(A)-LS 5x6	m	85,00	47,00	3 995,00
36.	777ClemaN	Clema "N"	buc	7,00	12,00	84,00
37.	777ClemaPE	Clema "PE"	buc	4,00	12,00	48,00
38.	777cut101045	Cutie de distributie(doza),montare interior 100x100x45mm IP30	buc	20,00	8,00	160,00
39.	777cut6862	Cutie pentru priza adirica D=68mm, H=62mm	buc	124,00	5,00	620,00
40.	777cut808040	Cutie de distributie(doza),montare aparent 80x80x40mm IP54	buc	10,00	15,00	150,00
41.	777intr32va4710 03c32	Intrerupator automat ,In=32A, analog BA47-100/3P/C32	buc	2,00	280,00	560,00
42.	777intr63va4710 03c25	Intrerupator automat ,In=25A, analog BA47-100/3P/C25	buc	1,00	280,00	280,00
43.	777intr63va4710 03c63	Intrerupator automat ,In=63A, analog BA47-100/3P/C63	buc	1,00	280,00	280,00
44.	777intr63va4729 1b10	Intrerupator automat ,In=10A, analog BA47-29/1P/B10	buc	16,00	20,00	320,00
45.	777intr63va4729 1b4	Intrerupator automat ,In=4A, analog BA47-29/1P/B4	buc	2,00	30,00	60,00
46.	777intr63va4729 1b6	Intrerupator automat ,In=10A, analog BA47-29/1P/B6	buc	2,00	21,00	42,00
47.	777intr63va4729 1c6	Intrerupator automat ,In=10A, analog BA47-29/1P/C6	buc	2,00	20,00	40,00
48.	777intrabdt322c1 6	Intrerupator diferential,In=16A ,analog AB/ДТ-32/2P/C16-30mA	buc	25,00	265,00	6 625,00
49.	777intrbhh100323	Intrerupator de sarcina ,In=100A, analog BH32/3P	buc	1,00	78,00	78,00
50.	777intrbhh40321	Intrerupator de sarcina ,In=40A,analog BH32/1P	buc	1,00	22,00	22,00
51.	777intrbhh63323	Intrerupator de sarcina ,In=63A,analog BH32/3P	buc	3,00	70,00	210,00
52.	777prpc103kb	Priza cu contact de protectie In=16A,IP20 , analog PC10-3-KБ	buc	47,00	20,00	940,00
53.	777prpc123kb	Priza dubla cu contact de protectie In=16A,IP20 , analog PC12-3-KБ	buc	38,00	25,00	950,00
54.	777prps103kb	Priza cu contact si perdea de protectie In=16A,IP20 , analog PCш10-3-KБ	buc	3,00	23,00	69,00
55.	777rg3kb	Rama pentru prize cu contact de protectie, analog ПГ-3-KБ	buc	13,00	13,00	169,00
56.	777tabtd1	Tablou de distributie (TD-1) ,analog КМПа 4/42 IP30	buc	1,00	1 670,00	1 670,00
57.	777tabtd2	Tablou de distributie (TD-2) ,analog КМПа 4/42 IP30	buc	1,00	1 670,00	1 670,00
58.	777tabtd3	Tablou de distributie (TD-3) ,analog КМПа 4/28 IP30	buc	1,00	931,00	931,00
59.	777tabtda	Tablou de distributie (TDA) ,analog КМПа 4/14 IP30	buc	1,00	663,00	663,00
60.	777tabtgd1	Tablou de distributie (TGD-1) ,analog КМПа 4/42 IP30	buc	1,00	1 670,00	1 670,00
61.	777tub16	Tub gofrat PVC, D=16mm	m	1 300,00	1,30	1 690,00
62.	777tub20	Tub gofrat PVC, D=20mm	m	165,00	1,70	280,50
63.	777tub32	Tub gofrat PVC, D=32mm	m	130,00	5,50	715,00
64.	777tub40	Tub gofrat PVC, D=40mm	m	13,00	7,50	97,50
		Total materiale de construcții				96 879,72

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	11,67	5,00	58,35
----	--------	--	------	-------	------	-------

		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	68,27	5,00	341,35
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	68,27	5,00	341,35
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	265,07	5,00	1 325,35
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	46,17	5,00	230,85
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	15,00	0,90
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,84	15,00	57,60
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,88	15,00	43,20
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	80,86	10,00	808,60
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	11,67	15,00	175,05
		Total utilaje de construcții				3 382,60

Total	lei	174 912,40
Total	100,00 +	174 912,40
TVA	20,00 %	34 982,48

Total deviz: **209 894,88**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatie capitala a blocului lit "A", LT Investitor
"N.Gogol" str.Academicianul Nicolae Filipp,2
mun. Balti (etapa - I)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie si demolarea				
1	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,300	36,00	10,80
2	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			211,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,880	36,00	211,68
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,060	36,00	2,16
4	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			5,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,150	36,00	5,40
5	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			14,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,300	36,00	10,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700	1,80	3,06
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	180,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	15,00	0,23
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	15,00	0,30
6	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			143,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	36,00	16,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,500	36,00	126,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,080	15,00	1,29
		2. Lucrari de montarea utilajului				
7	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит встраив. TGD-1,TD-1,TD-2,TD-3,TDA)	buc			101,18
	1	Muncitor	h-om	2,320	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	33,00	9,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	15,00	2,55
	1019852	Vopsea	kg	0,030	15,00	0,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	5,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	5,00	2,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	15,00	1,50
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выкл. и прибор. в щиты)	buc			40,66
	1	Muncitor	h-om	1,120	36,00	40,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,002	5,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	15,00	0,03
9	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (Corp de iluminat LED,analogic Panel 36W/40W 6500K (GR-MB015)rotund incastrat) Materiale- K=1,0	buc			304,72 54,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,520	36,00	54,72
	2875274400501le d36/4	Corp de iluminat LED, analogic Panel 36/40W 6500K (GR-MBO15) rotund incastrat	buc	1,000	250,00	250,00
10	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (Corp de iluminat EFS193 8W, incorporat cu acumulator) Materiale- K=1,0	buc			334,72 54,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,520	36,00	54,72
	2875274400501ef s1938	Corp de iluminat EFS193 8W cu acumulator	buc	1,000	280,00	280,00
11	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (Corp de iluminat de avarie ,analogic EXIT Etichete Rilux 6W) Materiale- K=1,0	buc			334,72 54,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,520	36,00	54,72
	2875274400501ex it	Corp de iluminat de avarie Exit	buc	1,000	280,00	280,00
12	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 10A/230V, IP20 (Выкл.однокл.для скрытой уст. BC10-1-0-КБ)	100 buc			1 170,54 1 159,50
	1	Muncitor	h-om	32,200	36,00	1 159,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,10	10,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	5,00	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	15,00	0,63
13		Intrerupator monopolar 10A/230V,IP20, analog BC10-1-0-КБ	buc			21,00 0,00
	777bc1010kb	Intrerupator monopolar 10A/230V,IP20, analog BC10-1-0-КБ	buc	1,000	21,00	21,00
14	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 10A/230V, IP20 (Выкл.двухкл.для скрытой уст. BC10-2-0-КБ)	100 buc			1 189,25 1 179,00
	1	Muncitor	h-om	32,800	36,00	1 179,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,10	10,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	5,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	15,00	0,00
15		Intrerupator monopolar dublu 10A/230V,IP20, analog BC10-2-0-КБ	buc			23,00 0,00
	777bc1020kb	Intrerupator monopolar dublu 10A/230V,IP20, analog BC10-2-0-КБ	buc	1,000	23,00	23,00
16	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 10A/230V, IP20 (Выкл.однокл.для скрытой уст. BCп10-1-0-КБ)	100 buc			1 189,25 1 179,00
	1	Muncitor	h-om	32,800	36,00	1 179,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,10	10,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	5,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	15,00	0,00
17		Intrerupator cap-scara 10A/230V,IP20, analog BCп10-1-0-КБ	buc			21,00 0,00
	777bcpsc1010kb	Intrerupator cap-scara 10A/230V,IP20, analog BCп10-1-0-КБ	buc	1,000	21,00	21,00
18	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie	100 buc			1 409,50

1	2	3	4	5	6	7
		inchisa In=16A, IP=20 (PC10-3-KБ,PC12-3-KБ,PC10-3-KБ,PC12-3-KБ)				1 371,68
	1	Muncitor	h-om	38,100	36,00	1 371,68
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	15,00	22,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,10	10,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	10,00	4,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	5,00	0,23
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	15,00	0,68
19		Priza cu contact de protectie In=16A,IP20 , analog PC10-3-KБ	buc			20,00
						0,00
	777prpc103kb	Priza cu contact de protectie In=16A,IP20 , analog PC10-3-KБ	buc	1,000	20,00	20,00
20		Priza dubla cu contact de protectie In=16A,IP20 , analog PC12-3-KБ	buc			25,00
						0,00
	777prpc123kb	Priza dubla cu contact de protectie In=16A,IP20 , analog PC12-3-KБ	buc	1,000	25,00	25,00
21		Priza cu contact si perdea de protectie In=16A,IP20 , analog PC10-3-KБ	buc			23,00
						0,00
	777prps103kb	Priza cu contact si perdea de protectie In=16A,IP20 , analog PC10-3-KБ	buc	1,000	23,00	23,00
22		Priza dublu cu contact si perdea de protectie In=16A,IP20 , analog PC12-3-KБ	buc			25,00
						0,00
	777prpc123kb	Priza dubla cu contact de protectie In=16A,IP20 , analog PC12-3-KБ	buc	1,000	25,00	25,00
23		Rama pentru prize cu contact de protectie, analog ПГ-3-KБ	buc			13,00
						0,00
	777rg3kb	Rama pentru prize cu contact de protectie, analog ПГ-3-KБ	buc	1,000	13,00	13,00
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			490,39
						446,40
	1	Muncitor	h-om	12,400	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,01	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	2,00	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,10
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,500	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	15,00	5,85
25		Cablu cu fise din Cu ВВГнг(А)-LS 3x1,5	m			7,60
						0,00
	777cabvvgng315	Cablu cu fise din Cu ВВГнг(А)-LS 3x1,5	m	1,000	7,60	7,60
26		Cablu cu fise din Cu ВВГнг(А)-LS 3x1,0	m			7,00
						0,00
	777cabvvgng310	Cablu cu fise din Cu ВВГнг(А)-LS 3x1,0	m	1,000	7,00	7,00
27	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			718,78
						658,78
	1	Muncitor	h-om	18,300	36,00	658,78
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,01	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	2,00	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,10
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,500	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,560	5,00	2,80

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,260	5,00	21,30
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,260	5,00	21,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,560	15,00	8,41
28		Cablu cu fise din Cu BBΓnr(A)-LS 3x2,5	m			11,70
						0,00
	777cabvvgng325	Cablu cu fise din Cu BBΓnr(A)-LS 3x2,5	m	1,000	11,70	11,70
29		Cablu cu fise din Cu BBΓnr(A)-LS 3x4	m			23,00
						0,00
	777cabvvgng34	Cablu cu fise din Cu BBΓnr(A)-LS 3x4	m	1,000	23,00	23,00
30		Cablu cu fise din Cu BBΓnr(A)-LS 5x4	m			32,00
						0,00
	777cabvvgng54	Cablu cu fise din Cu BBΓnr(A)-LS 5x4	m	1,000	32,00	32,00
31		Cablu cu fise din Cu BBΓnr(A)-LS 5x6	m			47,00
						0,00
	777cabvvgng56	Cablu cu fise din Cu BBΓnr(A)-LS 5x6	m	1,000	47,00	47,00
32		Cablu cu fise din Cu BBΓnr(A)-LS 5x16	m			113,00
						0,00
	777cabvvgng516	Cablu cu fise din Cu BBΓnr(A)-LS 5x16	m	1,000	113,00	113,00
33	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Tub gofrat PVC, D=20,16mm)	100 m			1 072,67
						856,80
	1	Muncitor	h-om	23,800	36,00	856,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,960	33,00	31,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	1,00	13,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,200	1,00	0,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	2,00	2,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	2,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	5,00	0,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	15,00	1,65
34		Tub gofrat PVC, D=16mm	m			1,30
						0,00
	777tub16	Tub gofrat PVC, D=16mm	m	1,000	1,30	1,30
35		Tub gofrat PVC, D=20mm	m			1,70
						0,00
	777tub20	Tub gofrat PVC, D=20mm	m	1,000	1,70	1,70
36	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (Tub gofrat PVC, D=40,32mm)	100 m			1 518,38
						1 238,35
	1	Muncitor	h-om	34,400	36,00	1 238,35
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,960	33,00	31,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	1,00	13,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,400	1,00	0,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	2,00	2,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	2,00	3,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	5,00	1,64
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,500	5,00	117,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	5,00	13,50

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,960	10,00	69,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	15,00	4,93
37		Tub gofrat PVC, D=32mm	m			5,50
						0,00
	777tub32	Tub gofrat PVC, D=32mm	m	1,000	5,50	5,50
38		Tub gofrat PVC, D=40mm	m			7,50
						0,00
	777tub40	Tub gofrat PVC, D=40mm	m	1,000	7,50	7,50
39		Cutie pentru priza adirica D=68mm, H=62mm	buc			5,00
						0,00
	777cut6862	Cutie pentru priza adirica D=68mm, H=62mm	buc	1,000	5,00	5,00
40		Cutie de distributie(doza),montare aparent 80x80x40mm IP54	buc			15,00
						0,00
	777cut808040	Cutie de distributie(doza),montare aparent 80x80x40mm IP54	buc	1,000	15,00	15,00
41		Cutie de distributie(doza),montare interior 100x100x45mm IP30	buc			8,00
						0,00
	777cut101045	Cutie de distributie(doza),montare interior 100x100x45mm IP30	buc	1,000	8,00	8,00
42		Clema "N"	buc			12,00
						0,00
	777ClemaN	Clema "N"	buc	1,000	12,00	12,00
43		Clema "PE"	buc			12,00
						0,00
	777ClemaPE	Clema "PE"	buc	1,000	12,00	12,00
		3. Utilaj				
44		Tablou de distributie (TGD-1) ,analog KMIa 4/42 IP30	buc			1 670,00
						0,00
	777tabtgd1	Tablou de distributie (TGD-1) ,analog KMIa 4/42 IP30	buc	1,000	1 670,00	1 670,00
45		Tablou de distributie (TD-1) ,analog KMIa 4/42 IP30	buc			1 670,00
						0,00
	777tabtd1	Tablou de distributie (TD-1) ,analog KMIa 4/42 IP30	buc	1,000	1 670,00	1 670,00
46		Tablou de distributie (TD-2) ,analog KMIa 4/42 IP30	buc			1 670,00
						0,00
	777tabtd2	Tablou de distributie (TD-2) ,analog KMIa 4/42 IP30	buc	1,000	1 670,00	1 670,00
47		Tablou de distributie (TD-3) ,analog KMIa 4/28 IP30	buc			931,00
						0,00
	777tabtd3	Tablou de distributie (TD-3) ,analog KMIa 4/28 IP30	buc	1,000	931,00	931,00
48		Tablou de distributie (TDA) ,analog KMIa 4/14 IP30	buc			663,00
						0,00
	777tabtda	Tablou de distributie (TDA) ,analog KMIa 4/14 IP30	buc	1,000	663,00	663,00
49		Intrerupator de sarcina ,In=100A, analog BH32/3P	buc			78,00
						0,00
	777intrbh100323	Intrerupator de sarcina ,In=100A, analog BH32/3P	buc	1,000	78,00	78,00
50		Intrerupator de sarcina ,In=63A,analog BH32/3P	buc			70,00
						0,00
	777intrbh63323	Intrerupator de sarcina ,In=63A,analog BH32/3P	buc	1,000	70,00	70,00
51		Intrerupator de sarcina ,In=40A,analog BH32/1P	buc			22,00
						0,00
	777intrbh40321	Intrerupator de sarcina ,In=40A,analog BH32/1P	buc	1,000	22,00	22,00
52		Intrerupator automat ,In=63A, analog BA47-100/3P/C63	buc			280,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	777intr63va47100 3c63	Intrerupator automat ,In=63A, analog BA47- 100/3P/C63	buc	1,000	280,00	280,00
53		Intrerupator automat ,In=32A, analog BA47- 100/3P/C32	buc			280,00 0,00
	777intr32va47100 3c32	Intrerupator automat ,In=32A, analog BA47- 100/3P/C32	buc	1,000	280,00	280,00
54		Intrerupator automat ,In=25A, analog BA47- 100/3P/C25	buc			280,00 0,00
	777intr63va47100 3c25	Intrerupator automat ,In=25A, analog BA47- 100/3P/C25	buc	1,000	280,00	280,00
55		Intrerupator automat ,In=10A, analog BA47- 29/1P/B10	buc			20,00 0,00
	777intr63va47291 b10	Intrerupator automat ,In=10A, analog BA47- 29/1P/B10	buc	1,000	20,00	20,00
56		Intrerupator automat ,In=10A, analog BA47- 29/1P/C6	buc			20,00 0,00
	777intr63va47291 c6	Intrerupator automat ,In=10A, analog BA47- 29/1P/C6	buc	1,000	20,00	20,00
57		Intrerupator automat ,In=10A, analog BA47- 29/1P/B6	buc			21,00 0,00
	777intr63va47291 b6	Intrerupator automat ,In=10A, analog BA47- 29/1P/B6	buc	1,000	21,00	21,00
58		Intrerupator automat ,In=4A, analog BA47- 29/1P/B4	buc			30,00 0,00
	777intr63va47291 b4	Intrerupator automat ,In=4A, analog BA47- 29/1P/B4	buc	1,000	30,00	30,00
59		Intrerupator diferential,In=16A ,analog AB/IT-32/2P/C16-30mA	buc			265,00 0,00
	777intrabdt322c1 6	Intrerupator diferential,In=16A ,analog AB/IT- 32/2P/C16-30mA	buc	1,000	265,00	265,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.